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5th August 2024 
 
 
 
 
 
 

FREEDOM OF INFORMATION ACT 
 
I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act.  
The answers to your specific questions are as follows: 
 
1) What type of agency arrangement / agreement do you currently have in place 

for the provision of AHP’s, Doctor’s and Nursing i.e. Preferred Supplier List / 
Master Vend:  
 
a) AHP – arrangement / agreement type 

 
  Preferred Supplier List from list of suppliers on RM6161 framework. 

 
b) Doctor – arrangement / agreement type 

 
Preferred Supplier List from list of suppliers on RM6161 framework.  
 

c) Nursing – arrangement / agreement type  
 

Preferred Supplier List from list of suppliers on RM6161 framework. 
 
2) Who is the arrangement / agreement in place with:  

 
a) AHP – Provider Name(s) 
 

RM6161 framework.  
 
b) Doctor – Provider Name(s) 
 

RM6161 framework.  
 
c) Nursing – Provider Name(s)  
 

RM6161 framework.  
Cont…/ 



 
• For each of the above staffing categories, when is the arrangement / 
agreement up for renewal and how do you intend to come to market:  

 
d) AHP – Renewal Date / Route to Market o Doctor – Renewal Date / Route 

to Market 
 

When framework ends, we will then move to the new framework that 
replaces this one. For information on frameworks please contact Crown 
Commercial Solutions. Please click on the link below. 
 
Crown Commercial Service - CCS 

 
e) Nursing – Renewal Date / Route to Market 
 

Please see answer to 2d above. 
 

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me. 
 
Should you be dissatisfied with the Trust’s response to your request, you have the right to 
request an internal review.  Please write to the Freedom of Information Department (esh-
tr.foi@nhs.net), quoting the above reference, within 40 working days.  The Trust is not 
obliged to accept an internal review after this date. 
 
Should you still be dissatisfied with your FOI request, you have the right of complaint to the 
Information Commissioner at the following address: 
 
The Information Commissioner’s Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire      SK9 5AF 
 
Telephone: 0303 123 1113 
 
Yours sincerely 
 
 
 
 
 
Freedom of Information Department 
esh-tr.foi@nhs.net  

https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.crowncommercial.gov.uk%2F&data=05%7C02%7Cesh-tr.FOI%40nhs.net%7Cae770bf0863d465d07d608dcb538f494%7C37c354b285b047f5b22207b48d774ee3%7C0%7C0%7C638584503424444344%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=vA02Xbg1iKL8uEMpOyuRHz7S3C3CmMD%2BIp7g3Qa%2BQEA%3D&reserved=0
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